<|uid hoc r. v. periculo et honoris et alteriu» detrimenti futurum sit. Nam adeo

certum ut dein* deu* est, atiou certum rox meus illa umuia simul cum auxilio pon-

tificis maximi per umuetn cristiauitatem ac eciam r. v. infamem declarabit, et pos-

«ibilc est, ut «rit ruina r. v., et difficultcr falli potest, ut eciam invita r. v. illa ret.

2") pro rego in etfcctum non soreiatur, videat tum- r. v., quantum periculuni ne»e in-

misit, nee laudabile est, ut frater, qui de r. v. proinissione confisus. in simili vere-

cundia derelinquitur nec r. v. inde aliquid lioni sperare potent , nam iu similibus

casibuH deus punire solet. lt. v. potuisset esse adiumento, ut pax in omni cristia-

nitate facta misset ac bellum contra Turcna g«-reretur; poasibilc est, ut r. v. erit

y^oceasio, ut «cinmu tiat in crUtianitate ac maior sanguinis r-rl'usio quam uuquain

facta nit in emtianitate : naut maior pari« electoruut cetcroruinque regum et im-

p«?rii priiicipum concordati sunt pro reg»: et Htlem dt-derunt et r. v. ita iu cft'ectu

»•t veritatc reperiet, »i nunc alter deberet vligi, nun p»i8s»'t rieri, nisi ut minor pars

maiorem vellet superarc. Hoc sine sanguinis enuainue non fiet etc., prudeuti pauca.

;(.
r
> Kgo admoneo r. v., ut velit uogitare ex »|ua domo oriuuda sit et sese non ponvre

iu periculo honoris. Si non est alia difHcuitas, nisi ut tota .summa ante i'lcctiouem

»olvatur, riet : et si non placet »igillarc ut copiam intsimus, contentabit rex, ut

r. v. litten», .juas autea dedit r. v.. renovet ac denuo ratiticet, quoniam ist»! sunt

optimc. .Si quid aliud «-ut, quo»! r. v. mihi scrihut »|uid desiderut, procurabo ut

4(> fiat. I)«' Hde (liibitauduni non est et minus quam de alia parte et si opus e*t

facieinus wcnritntein , »|iii«l amplius r. v. desiderat V Hogo quam humilime r. r.

alcius Inn- negotium cogitet ai- «h- nie, ut ita scribo. mm egre ten-t, nam melius eat

aperire vulnus, quam econtm suumium sentire »loloretn. Ulis paucin etc.

1

I hn tluxe Vrrluunlluny inl nirht* uritrr hrbninl

tir|.:fc.U|t-al.t.Mi ,1 U. /. IM I M
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uneerlichs oder unfurstlichs handclcn, und habs bis auf disen tag durcb

gotlich hult' verwart. Ein ander kere vor seiner tbüre; ob aber furst-

licb sei , einem on befelh und wiesen sein brief zu offenen oder under-

zuslahcn, gib ich e. 1. zu ermessen, und wann ich daran nicht ver-

schonet, das e. 1. mein bruder sein, so wusst ich im wol ein recht und 5

ein ander Teutsch zu geben. Ich muß es aber auch Got ergeben, dem